„Obowiązek“ rs. 1 50 kop. „Pomoc własna“
rs. 1 „O Charakterze 50 kop, z kosztami
przesyłki w księgarni Arcta Nowy-Świat
nr, 53.

P. Wład. Śliw, Emiljanowie. Do
brze, — dziękujemy za zwrócenie uwagi.

adziszewski i S-ka
w Hotelu Europejskim

assskuruje Pożyczki Pre
miowe z r. 1864 na losowa
nie w dniu 1 (13) stycznia

1889 r
po Rs. 1 od sztuki. 2464

— Bywasay strzyżone gładkie,
wschodnie, wojłokowe, chodniki róż
norodne, serwety tanie, kołdry, cerata,
«»itasifjj w fabrycznym
sfcladsste KiUy nowlczft,
Mazowięc&a 16, wprost
rywaćtóJcj, 19

— Bentysci S. Łącki i W.
Czeckowicz. Hotel Saski Nr. 119
przyjmują od 9 do 6.